

---

# Nordic Sportswear ApS

**CVR-nr.: 38837664**

Kornblomstvej 87  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2023**

---

**Hans Henrik Rønbøg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nordic Sportswear ApS  
Kornblomstvej 87  
9000 Aalborg  
e-mailadresse: mail@nordicsportswear.dk  
CVR-nr.: 38837664  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af sportsudstyr m.v.

Økonomisk udvikling.

Årets resultat udviser et underskud efter skat på kr. 107.510 mod sidste års underskud på kr. 34.012

Årets resultat anses for mindre ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-79.850</b>	<b>-6.707</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-79.850</b>	<b>-6.707</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-27.659	-27.306
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-107.509</b>	<b>-34.013</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-107.509</b>	<b>-34.013</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-107.509	-34.013
<b>I alt</b>		<b>-107.509</b>	<b>-34.013</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		537.646	559.706
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>537.646</b>	<b>559.706</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.413	179
Udskidte skatteaktiver		59.920	59.920
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>65.333</b>	<b>60.099</b>
Likvide beholdninger		151	742
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>603.130</b>	<b>620.547</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>603.130</b>	<b>620.547</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-443.439	-336.534
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-393.439</b>	<b>-286.534</b>
Gæld til banker		316.486	376.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.938	298.446
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		484.759	0
Skyldig moms og afgifter		15.137	30.072
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		145.249	200.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>996.569</b>	<b>907.081</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>996.569</b>	<b>907.081</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>603.130</b>	<b>620.547</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret